庁舎駐車場使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日
　資産経営課長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者　　　　　　　　　　℡
　　　次のとおり使用したいので、許可くださるよう申請します。

	使用目的

	ふじさんてらすMierula【みえるら】団体利用のため

	使用日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分

	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分

	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　　時　　分

	使用場所
	■現業棟北側（バス・マイクロバス等駐車時）

	備　　　考
（予定台数等）
	■ﾊﾞｽ・ﾏｲｸﾛ　　　台

	資産経営課稟議
	課長
	統括主幹
	主幹
	担当